Serbarea se va ține în sala dela „Împăratul Romanilor.“ sara la 7½ ore. După producțiune joc.

Întrarea de persoană 1 fl. v. a. — Logia mare 3 fl., logia mică 2 fl. Damele și garde-damele sunt scutite de tacsă intrării.

Bilete se pot căpăta de sâmbătă în 30 Decembrie 1878 (11 Ian. 1879) și Duminecă în 31 Decembrie 1878 (12 Ianuarie 1879) până la 12 ore în tipografia arhidieceșană și sara la cassă.

Venitul curat e destinat în favoarea „Reuniunii Sodalilor români din Sibiiu.“ Oțerte marinimose se vor primi cu mulțămîntă, și se vor publica pe cale diaristică.

Serbarea are următoarea programă:

1.